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Tweede Kamerverkiezing 2025 - Stembureaus: openingstijden, inzet mobiel
stembureau en tellocatie

De burgemeester van de gemeente Arnhem maakt op grond van artikel J 1, derde en vierde lid en artikel
J 4a eerste en tweede lid, van de Kieswet het volgende bekend:

Tijdens de Tweede Kamerverkiezing op 29 oktober 2025 zijn de stembureaus in de gemeente Arnhem
geopend van 7.30 uur tot 21.00 uur.

STEMBUREAUS WOENSDAG 29 OKTOBER 2025

Op woensdag 29 oktober 2025 kunt u stemmen in de volgende stembureaus:

Nummer stembu-
reau

m

12
13
114
115
116
17
121
122
123
131
132
133
134
141
142
143
151
152
161
21

212
221
222
223
231
232
241
242
243
244
245
246
251
252
261
262
263
264
265
266
271
281
282

Naam stembureau

Stadhuis Arnhem

Stembureau Trolleybus

Musis Sacrum

Rozet

Station, ontvangsthal Arnhem CS
Loopvis

Huis der Provincie
Buurtcentrum 't Huukske
Woonzorgcentrum Klingelpoort
Koepelgevangenis Arnhem
SIZA ( het Dorp)

Sionkerk - PG. Filadelfia
Basisschool 't Panorama

Pieter Brueghelschool

ROC Rijn IJssel Welzijn
Molenplaats Sonsbeek Arnhem
Wijkcentrum De Bakermat
Rode Kruisgebouw

De Buurtfabriek

SML Arnhem

De Nieuwe Hommel

Jan Ligthartschool

MFC Klarendal

Huis van Puck

Posttheater

MFC De Wetering
Sportcentrum Valkenhuizen
Nivon-De Wasserij

Jozef Sartoschool
Woonzorgcentrum Drie Gasthuizen

Prot. Gemeente Nieuwe Kerk (vh. Opstandingskerk)

Korfbalvereniging Oost-Arnhem
Woonzorgcentrum Vreedenhoff
Kantine AV & AC Eendracht
Sporthal Middachten

HDV Arnhem Turkiyem Moskee
Woonzorgcentrum Waalstaete
Kantine HAN

MFC Presikhaven

The Point

Buurthuis De Overkant
Woonzorgcentrum Westerkade
Tuinpoort

Buurtcentrum De Lommerd
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Straat stembureau

Koningstraat
Koningstraat
Velperbinnensingel
Kortestraat
Stationsplein
Coehoornstraat
Markt
Mauritsstraat

Het Maisveld
Wilhelminastraat
Jachthoornlaan
Callunastraat
Mesdaglaan
Bauerstraat
Apeldoornseweg
Zijpendaalseweg
G.A. van Nispenstraat
Cattepoelseweg
Peter van Anrooylaan
Kemperbergerweg
De Wiltstraat

Van Slichtenhorststraat
Kazerneplein
Kazerneplein
Rosendaalsestraat
Bonte Wetering
Beukenlaan
Molenbeekstraat
Beeldhouwerstraat
Rosendaalseweg
Rosendaalseweg
Van Maerlantstraat
Esperantolaan
Doorwerthlaan
Middachtensingel
Eemslaan
Waalstraat
Ruitenberglaan
Laan van Presikhaaf
Langenbachstraat
Bethaniénstraat
Westervoortsedijk
Tuinstraat
Spijkerstraat

Huisnummer
stembureau

38
38
15
16
38
10
n

22

210A
24 A
139
263

242
12
108
185 A
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283 Wijkcentrum Symfonie Valckenierstraat 1
284 Hugo de Grootschool Thorbeckestraat 21
285 Spelzaal Rietebeek Blekerstraat 6
286 Peja Producten B.V. van Oldenbarneveldtstraat 85 A
311 Jongerencentrum De Madser Kronenburgbusbaan 25
312 Rijn IJssel Kronenburgsingel Kronenburgsingel 16
321 Salvatorkerk Salvatorplein 274
322 Basisschool Het Mozaiek Zwanebloemlaan 2
331 MFC De Malburcht Graslaan 97
332 Woonzorgcentrum Eilandstaete Abe Lenstrahof 132
341 Gymzaal Eimers Eimerssingel-Oost 262
351 Kerkgebouw Apostolisch Genootschap Arnhem Winschotenstraat 46
352 Wijkaccommodatie Vredenburcht Slochterenweg 29
353 SWOA De Petersborg Slochterenweg 40
361 Sportcentrum Rijkerswoerd De Pas a4
362 EBS De Rank Pythagorasstraat 9
363 Gemeenschapsruimte Rijkershof Otis Reddingplein 43
364 Activiteitencentrum Rijkerswoerd (Siza) Mr. PS. Gerbrandysingel 45
365 Woongemeenschap Bloemenburcht Haya van Someren-Downerstraat 65
366 Boerderijcafé De Hooijmaat Marius van Beeklaan 5
a1 Kantine v.v. MASV Dovenetellaan 150
412 MFC De Spil Lupinestraat 12
421 Dorpshuis Ons Gebouw Elden Rijksweg-West 50
431 SWOA De Gaanderij Driemondplein 1
432 Wooncentrum Jan Hovingflat Vlaardingenweg 107
433 Wijkcentrum Elderveld Breezandpad 15
434 Produs Praktijkonderwijs Leidenweg 60
441 Brede School de Laar West Brabantweg 109
442 Sport-&0ntmoetingscentr De Laar-West Brabantweg 115
451 Wijkcentrum Boerderij De Kroon Randweg 2
452 Spelzaal Venlo 1 Boshovenstraat 6
453 Spelzaal Venlo 2 Boshovenstraat 6
461 De Buitenplaats (Siza) Marasingel 19
462 Kantine v.v. Arnhemse Boys Marasingel 251
463 MFC De Salamander 1 Meikers 3
464 MFC De Omnibus 1 Pallas Atheneplein 2
465 MFC De Omnibus 2 Pallas Atheneplein 2
466 MFC De Salamander 2 Meikers 3

Het volgende stembureau heeft andere openingstijden:

Naam Stembureau
115 Ontvangsthal Arnhem CS

Adres stembureau
Stationsplein 38

Openingstijden
07:00 tot 21:00

Er wordt één mobiel stembureau ingesteld: 112 De trolleybus

Halte

1. Museum Arnhem

2. Station Arnhem-Zuid

3. De Monchyplein

Tijdstip
0:00-02.00 uur

Adres en bijzonderheden
Nachtelijk stemmen in Museum Arnhem, Utrechtseweg 87

Dinsdagavond 28 oktober is Museum Arnhem speciaal geopend met een
gratis cultureel programma over vrijheid en democratie, met o.a. (beelden-
de) kunst. Het is onderdeel van een bijzonder avond- en nachtprogramma.
In de nacht, tussen 00.00 en 02.00 uur, kunt u als één van de eersten in

Nederland stemmen in Museum Arnhem.

10.00 - 11.30 uur
13.00 - 14.30 uur

Bij de halte in de rijrichting De Laar/Elderveld.
Bij winkelcentrum De Drieslag, bij de halte in de rijrichting Immerloo/ Het

Duifje.
4. Keulse Slag 16.00 - 17.30 uur Lange Wal, aan de kant van winkelcentrum Presikhaaf
5. Willemsplein 19.30 - 21.00 uur Bij perron A (zijde Jansplein/Gele Rijdersplein).

De stemmen worden dezelfde avond na 21.00 uur geteld in het betreffende stembureau. Van de onder-
staande stembureaus worden de stemmen geteld op een andere plek:

Naam Stembureau Adressen mobiel stembureau Adres tellocatie
112 Trolleybus

115 Ontvangsthal Arnhem CS

Zie route
Stationsplein 38

Stadhuis, Koningstraat 38
Stadhuis, Koningstraat 38
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265 The Point Langenbachstraat 63 Stadhuis, Koningstraat 38
284 Hugo de Grootschool Thorbeckestraat 21 Stadhuis, Koningstraat 38

Meer informatie over de stembureaus in de gemeente Arnhem vindt u op www.arnhemstemt.nl.

Arnhem, 14 oktober 2025

De burgemeester,
A.Marcouch
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